
 
 

代表あいさつ 

 

 当社は、1921 年（大正 10 年）７月に設立され、三原市に本社を置く株式会社としては、最古参になりました。 

 私は、第 15 代社⾧に就任いたしました。当社の約 100 年の歴史を振り返りますと、歴代の社⾧が業績向上に一生懸命努められ、代々バト

ンが引き継がれてまいりました。その積み重ねにより、糸崎倉庫株式会社があるのだと感謝しております。社⾧としての私の理念は、経済は

どんどん「進化」しており、それに伴い会社を「革新」して新たな経営姿勢に転じる必要があると考えています。 

 

 10 年後の経済・社会等の見通しを捉えると、TPP による自由化促進、国内物流の急速な変化が予測され、従来のような保管型の倉庫だけ

ではお客様のニーズにお応えすることはできないと考えております。これからは、当社の歴史と信頼を継承して、現状に満足せず、“日々進

歩する企業”を目指していきます。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 



                                                          積み込み作業 

 

                                                                            

 

                                                                                                           

   

                                            

                                              

                                                      

                                                                     

                                                                                                  

                                                 

    会社全景                                        

                                                     積み付け作業              

                                                             

 

  

      

         

 

 

    

 

 

本社事務所 



 

 

 

 

 

  

 

→詳細につきましては、トランクルームサービス「イトソートランク」特設サイトをご覧ください。 


